
FERRUM HONEY ELIXIR 35% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 18:30
1/1

Výrobce Frederic Kafka Distillery 
Kód produktu 1010495 
EAN 8594024925439 

V elixíru najdete jemné částečky, které jsou důkazem použití
skutečného medu, cca 200 g na 1L.

Dostupné množství na
prodejnách:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Frederic Kafka hodně a rád cestoval po světě. Jako
obchodník neminul ani Karibik, který se mu stal
velkou láskou. Hlavně díky dobrým venezuelským,
jamajským a dominikánským rumům. Tuhle vášeň si
dovezl do své vlasti a v roce 1870 založil destilérku
Morella, která sídlila v Pražské ulici 30 v Příbrami.
Jeho umění a věhlas zadupala do země až 2. světová
válka a znárodnění po roce 1948.
Jeho umění ožilo prostřednictvím rumu Ferrum
Reserva, který navazuje na původní recepturu.
Ochutnejte rum, tak jak by ho vyrobil sám Frederic
Kafka. Byl by hrdý na to, že jeho odkaz po 150
letech znovu ožil.

Parametry
Země původu Venezuela, Dominikánská republika 
Chuť Med, karamel 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 700 ml


